Et cum ip̄e nauis

protegendū et ideo sub ipsa manendum .
 uia de ipsa mirabilis uirtus emanat. ita q̄ q̄
 in q̄ sub ipsa manet. a nullo potest ledi. **Q**
 guratū fuit **Ezechielis. ix.** **U**bi viro volen-
 ti cutere hoīes ciuitatis mādatum est q̄ n̄
 m̄ percuteret super quē videret thau. id est
 gnum crucis. **Sexto di.** q̄ nauis istius vela
 int̄ carte enangelioꝝ que sunt plene verbis
 christi scriptis. sicut plenum est velū aere ⁊ v̄
 . **U**erbum em̄ nil aliud est nisi aer format⁹
 gutture loquētis. **I**sta em̄ vela plena sunt
 atu. i. verbis christi que nos docent qua via
 uando. quō. et quo sit eundum. **E**t ideo sūt
 tentius audienda. **L. xi.** **B**eati qui audi-
 nt verbum dei et custodiūt illud. **S**eptimo
 . q̄ sp̄s sanctus eam ducit. **Ioh. iij.** **S**piri-
 us ubi vult spirat. **E**t ideo ubi est impetus
 virtus sancti illuc statim est eūdū. **U**n̄ **Eze.**
 de illis aīalibus sanctis p̄ que viri euāgelici
 designantur d̄. **U**biq̄q̄ erat impetus sp̄s
 ne gradiebant et rote. **S**ecure ergo ad im-
 etum et motōnem sp̄s sancti nauigemus quia
 se ad portū felicitatis eterne nos ducet. vt
 ctano et cōclusiue in predicta autoritate d̄
 d̄. **S**p̄s tu. bo. de. m. i. ter. re. **I**n quo por-
 t et in omni pace et opulenta quiescemus.
 . **Sa. xxxij.** **S**edebit populus meus in pulcri-
 adine pacis. et in tabernaculis fiducia: et i
 uie opulenta. **Q** **S**ecunda nauis est religio
 ue cōgrue dicit nauis. quia tria que sunt s̄b
 tantialia religionis. scz obedientia. continen-
 tia et paupertas excellenter reperiunt̄ in naue.
Ubi em̄ est obedientia prompta. cōtinentia ma-
 gna. ubi em̄ quicq̄ scelerati p̄tinet. et paupertas
 summa. quia est ibi nihil nisi quod deus ap-
 tatur. **H**anc nauem christus intravit duz ste-
 tit in mundo. **N**am substātia religionis p̄-
 fectissime obseruauit. quia vsq̄ ad mortē fuit
 obediens. **P**hilipp. ij. **E**xinamuit sem. sa. ob.
 vsq̄ ad mortē. **U**rguitatem et cōtinentias
 in summo gradu seruauit. ita q̄ nec p̄ios mo-
 tus habuit vel aliquā cogitationem carnalez.
Et nota q̄ christus habuit ita castos mores
 q̄ nunq̄ fuit de aduersarijs de hoc notat⁹ vl
 accusatus vl infamatus vel in suspitōne ha-
 bitus. cum de multis alijs fuerit infamat⁹. **E**t
 tamen cū mulieribus p̄uersatus est. et a pecca-
 trice tangi se permisit. et cuz maria et martha
 frequenter est hospitatus. et magdalenam a
 multis de effusione vnguenti molestatam defē-
 dit et cōmendauit. **P**aupertatem etiam volun-

tariam in summo gradu seruauit tanq̄ peni-
 tus nihil habens. **M**atth. viij. **A**ulpes foue-
 as h̄nt. zc. **P**ropterea fuit religiosus. qz fuit
 nazareus. que in ve. te. q̄dā religio erat. **E**t iō
 cum barba longa et capillis depingitur. **U**n̄
 ipse fuit caput et institutor omnis p̄fectionis
 et religionis. **I**llud em̄ sanctum collegiū apo-
 stolorum instituit: cui nec prius nec postea ali-
 quod aliud potuit in sanctitate ⁊ oī p̄fectioni
 equipari. qz in ipso oīa consilia fuerūt plenarie
 obseruata. **E**t nota q̄ndo apostoli intrauerūt
 illam nauē ad christū sequendū. reliquerūt ali-
 am nauē scz cupiditatis. **M**atth. iij. **A**t illi re-
 lictis cōtinuo rethibz et nauī secuti sunt eum.
 sicut em̄ cū nauī religionis nauigat̄ ad celū sic
 cum nauī cupiditatis nauigat̄ ad infernum.